
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 165897-2016 z dnia 2016-07-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łódź
Przedmiotem zamówienia wykonanie zadania pn.: Oświetlenie alejek parkowych na obiekcie rekreacyjnym Stawy Jana wzdłuż ul.
Paradnej, według opisu: Wykonanie oświetlenia parkowego zasilanego z oświetlenia drogowego ulicy Paradnej. Zakres...
Termin składania ofert: 2016-08-11

Numer ogłoszenia: 179101 - 2016; data zamieszczenia: 11.08.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 165897 - 2016 data 27.07.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miasto Łódź - Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi, ul. Ks. Skorupki 21, 90-532 Łódź, woj. łódzkie, tel. 42 27 21 416; 27

21 417, fax. 42 6367980.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4..

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 11.08.2016 godzina

09:55, miejsce: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi ul. ks. Skorupki 21, 90-532 Łódź sekretariat, pokój nr 203, II

piętro..

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 26.08.2016

godzina 09:55, miejsce: Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi ul. ks. Skorupki 21, 90-532 Łódź sekretariat, pokój nr

203, II piętro..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4).

W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia wykonanie

zadania pn.: Oświetlenie alejek parkowych na obiekcie rekreacyjnym Stawy Jana wzdłuż ul. Paradnej, według opisu:

Wykonanie oświetlenia parkowego zasilanego z oświetlenia drogowego ulicy Paradnej. Zakres robót obejmuje montaż 28

słupów oświetleniowych o wysokości 6 m kompozytowych. Oprawy LED o mocy 55W ze strumieniem do dołu montowane na

wysięgnikach na wysokości 5 m. Zasilanie wykonać kablem YAKY 4x25 mm2 ułożonym w ziemi ze słupa oświetlenia

drogowego znajdującego się w ul. Paradnej. Na kablu zasilania ze słupa oświetlenia drogowego do pierwszego słupa

oświetlenia alejki należy zamontować złącze kablowe ZK 1 z tworzywa na fundamencie zakopanym w ziemi. Szczegółowy

opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja techniczna.

W ogłoszeniu powinno być: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia

wykonanie zadania pn.: Oświetlenie alejek parkowych na obiekcie rekreacyjnym Stawy Jana wzdłuż ul. Paradnej, według

opisu: Wykonanie oświetlenia parkowego zasilanego z oświetlenia drogowego ulicy Paradnej. Zakres robót obejmuje montaż

28 słupów oświetleniowych o wysokości 5 m kompozytowych według poniższego opisu: - Kable elektroenergetyczne YAKY o

przekroju 4 x 25 mm2 - 1 kV zgodnie z dokumentacją projektową . - Oprawy oświetleniowe LED z obudową aluminiową z

kloszem poliwęglanowym płaskim o mocy 36 - 55 W i strumieniu 3000 - 5500 lm. Strumień świetlny skierowany w dół

zgodnie z Rozporządzeniem Komisji Europejskiej 245/2009 z dnia 18 marca 2009. - barwa światła od 3000 do 5000 K. -

trwałość LED i sterownika nie mniejsza niż 100.000 h. - Słupy kompozytowe o wysokości 5 m z wysięgnikiem długości

1 z 2 2016-08-11 10:03



0,8-0,9 m kolor RAL 7016 wkopywany. Dopuszcza się słupy kompozytowe z podświetlaniem od wewnątrz. - Złącze

termoutwardzalne kablowe ZK 1 z fundamentem. - Tabliczki bezpiecznikowe do słupów. - Płaskownik Fe Zn 25 x 4 mm. -

Folia kablowa niebieska. - Rury z tworzywa w kolorze niebieskim wg. dokumentacji projektowej. Zasilanie wykonać kablem

YAKY 4x25 mm2 ułożonym w ziemi ze słupa oświetlenia drogowego znajdującego się w ul. Paradnej. Na kablu zasilania ze

słupa oświetlenia drogowego do pierwszego słupa oświetlenia alejki należy zamontować złącze kablowe ZK 1 z tworzywa na

fundamencie zakopanym w ziemi. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja techniczna..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=17...

2 z 2 2016-08-11 10:03


